
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІ сесія VІІ скликання)

25 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 13

⌐ ¬
Про структуру та загальну
чисельність працівників вико-
навчого комітету районної  у
місті  ради

З метою раціонального розподілу та використання трудових ресурсів, ке-
руючись ст. 54, 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру виконавчого комітету районної у місті ради (до-
дається) та загальну чисельність працівників виконкому районної у місті ради у
кількості 165,5 штатних одиниць, які утримуються за рахунок районного у міс-
ті бюджету.

2. Доручити голові районної у місті ради в межах затвердженої структури
та загальної чисельності працівників виконкому районної у місті ради здійсню-
вати розподіл штатних одиниць між структурними підрозділами виконкому ра-
йонної у місті ради та формувати штатний розпис працівників у межах кошто-
рису витрат, передбачених на утримання виконкому районної у місті ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради
від 30 грудня 2014 року № 374 «Про структуру та загальну чисельність праців-
ників виконавчого комітету районної у місті ради» .

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської
діяльності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи - на керуючу спра-
вами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова  районної  у  місті  ради В. Беззубченко


